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RINNOVAMENTO NELLO SPIRITO 
Gruppo "MARIA" 

S. Maria della Consolazione - ROMA 
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ALL'INTERNO DEL GRUPPO "MARIA" 

- Elenco dei partecipanti -
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INTRODUZIONE 

Un mm1stero, o un servizio, viene esercitato da chi riceve 
una speciale chiamata del Signore. 

Chi risponde, nell'apertura del cuore, a questa chiamata, 
porta ai fratelli, nella Carità, quei doni di cui il Signore stesso 
lo ha riempito (cfr. 1 Cor 12, 7). 

ACCOGLIENZA 

Ministero della comunicazione dell'Amore. partecipanti 
al m1mstero portano 11 amore della comunità, in cui Cristo è 
presente, a ciascun membro di essa e, con sollecitudine, anche 
ai nuovi. Se è vero che ciascun membro del gruppo ha il dovere 
di essere accogliente con i fratelli, è pur vero che coloro che 
fanno parte di questo ministero esercitano 11 accoglienza in virtù 
dei doni di apertura del cuore dati da Dio stesso. 

Fratelli che esercitano il ministero 

Marina Grassi (Resp.) Tel. 7801908 
Augusto Alessandrelli 11 5123218 
Antonella Casco 11 7801908 
Annarita Foti Tracanna 11 777500 
Elena Lamedica 11 3233712 

LIBRI 

E' un mm1stero che fa parte dell'accoglienza. Non pretende 
di dare, per mezzo della stampa, una istruzione completa in 
campo spirituale, quanto vuole condurre per mano coloro che 
desiderano conoscere ed approfondire la realtà del R.n.S. 

Paolo Cammarata (Resp.) 
Lina Cammarata Italia 
Mario Fusco 

Tel. 
11 

11 

Dina Lodi (*) Il 

(*) Pubbl. insegnamenti/Banco Libretti -

0774/330634 
0774/330634 

6385237 
70300515 
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PREGHIERA DI INTERCESSIONE 

Ministero di preghiera per le necessità fisiche e spirituali 
dei fratelli. 

Questa preghiera è fondata sulla massima fede-fiducia in 
Dio, il quale può accordare le grazie che chiediamo, secondo 
la sua volontà. 

Suor Adriana Ferrari (Resp.) Tel. 5374002 
Augusto Alessandrelli Il 5123218 
Bianca Anselmi Il 3370532 
Olga Baccarin Il 5747249 
Giorgio Baldi Il 5014917 
Lina Cammarata Italia Il 0774/ 330634 
Paolo Cammarata Il 077 4/ 3 30634 
Maddalena Castellani Il 8840837 
Antonella Cosce Il 7801908 
Giuliano Crosicchio Il 972386 
Gaetana Fidaleo Il 2714575 
Sebastiana Grosso Il 6572401 
i\tlarilena Guarino Il 6636328 
Giovanni Italiano Il 2710943 
Elena Lamedica Il 3233712 
Renata Megha Il 3227722 
Franca Meloni Il 7218050 
Marcella Manfredi Il 536913 
Dina Panariti Il 70450552 
Cecilia Papa Il 6531548 
Antonia Pirrera Il 4512692 
Maria Quarto Il 5407223 
Elena Salemi Il 5070035 
Chiara Squaglia Il 65744683 
Cristina Tomassini Il 5292281 
Silvia Tomassini Il 5292281 
Ada Uselli Il 3270571 

*** 
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PREGHIERA SUI FRATELLI 

Ministero che riunisce alcuni fratelli, nel nome di Cristo, 
per pregare nell 1unità, nella fede, nell'amore, su chi è sofferente 
e bisognoso. 

Questa preghiera, 
S. Messa del sabato e 

normalmente, viene effettuata dopo la 
durante le giornate dedicate alla preghiera 

di effusione. 

GRUPPO 1 

Luciana Bianchini (Resp.) 
Nazario Di Fluri (Resp.) 
Angelo Crispino 
Giuliano Crosicchio 
Marco Foti 
Fiorella Marzi 
Emilia Palladino 

GRUPPO 2 

Piero Tomassini 
Valentina Tomassini (Resp.) 
Gianni Bianchini 
Bernardo Cardoza 
Umberto Caruso 
Mario Fusco 
Gianna Palladino 
Francesco Vannucci 

GRUPPO 3 

Dino Palladino 
Franca Palladino ( Resp.) 
Claudio Bianchini 
Maura Cattani 
Alfredo Morelli 
Daniela Morelli Marzi 
Annamaria Notarianni 

Tel. 2282889 
Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Tel. 
Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Tel. 
Il 

Il 

" 
Il 

Il 

Il 

4383270 
7665006 
973286 
777500 

7661323 
3420206 

5292281 
5292281 
2282889 
3012488 
4245157 
6385237 
3420206 
8125984 

3420206 
3420206 
2282889 
5292784 
7615440 
7615440 
4246475 
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GRUPPO 4 

Carlo Parrilla (Resp.) 
Iva Parrilla (Resp.) 
Augusto Alessandrelli 
Fernanda Buratti 
Sr. Adriana Ferrari 
Dina Lodi 

GRUPPO · 5 

Tel. 5130550 
Il 5130550 
" 5123218 
Il 

Il 5374002 
Il 70300515 

"'Questo gruppo è disponibile a pregare, prima della preghiera 
comunitaria del sabato, sui fratelli che, per ragioni particolari, 
non possono trattenersi dopo la S. Messa. 

Gianfranco Squaglia (Resp.) Tel. 65744683 

*Tutti i fratelli che fanno parte del m1mstero possono essere 
invitati a pregare nel Gruppo 5 dal Responsabile il quale, volta 
per volta, sceglie secondo necessità e nel discernimento. 

PREGHIERA DI SOSTEGNO 

Questo m1mstero riunisce una Responsabile (Sr. Ottaviana 
Oleinic) ed alcuni fratelli che, restando nel nascondimento, 
pregano e offrono sacrifici, principalmente per l 1unità e santità 
del gruppo. La Responsabile è in contatto diretto con il Pastorale. 

CANTO 

Ministero di preghiera. S. Agostino dice che "chi canta prega 
due volte". Questa massima è diventata patrimonio spirituale 
del Rinnovamento. 

03.niela Morelli Marzi (Resp.) Tel. 7615440 
Gianna Palladi no (Co- resp. ) " 3420206 
Maura Cattani 
Bernardo Cardoza 

Il 

Il 

5292784 
3012488 

./. 
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Maria Rita Cucinotta 
Antonio Dell'Olmo 
Paolo Ferrante 
Silvia Giustiniano 
Marilena Guarino 
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Maria Daniela Meranda 
Alfredo Morelli 
Milena Nobili 
Annamaria Notarianni 
Emilia Palladino 
Antonia Pirrera 
Silvia Tomassini 

ASSISTENZA MALA TI 

Tel. 7801908 
Il 5758644 
Il 2776169 
Il 3207824 
Il 6636328 
Il 4272184 
Il 7615440 
Il 7663509 
Il 4246475 
Il 3420206 
Il 4512692 
Il 5292281 

I partecipanti a questo mm1stero v1s1tano, a casa o in ospeda­
le, i fratelli del gruppo che sono nella sofferenza fisica e, spesso, 
anche spirituale, portando 11 amore del gruppo stesso, cioè 11 Amore 
di Dio. 

Carlo Parrilla ( Resp.) Tel. 5130550 
Iva Parrilla (Resp.) Il 5130550 
Umberto Caruso Il 4245157 
Sr. Adriana Ferrari Il 5374002 
Marco Foti Il 777500 
Sebastiana Grosso Il 6572401 
Giovanni Italiano Il 2710943 
Marcella Manfredi Il 536913 
Severina lv1ercurio Il 2715057 
Gianna Palladino Il 3420206 
Cecilia Papa Il 6531548 
Gianfranco Squaglia Il 65744683 

*** 

---
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LIT URGIA 

Chi partecipa a questo ministero ha il compito di preparare 
i segni e i simboli (altare, ostie, paramenti, etc. ) di cui il 
saceràote si serve per celebrare la S. Messa che, con 11 Eucarestia, 
rende presente nell'assemblea il Signore Gesù, eterno umco 
Sacerdote. 

Fernanda Buratti (Resp.) Tel. 
Anna Camellini (colletta) Il 5127583 
Lina Cammarata Italia (colletta) Il 0774/330634 
Angelo Crispino (letture) Il 7665006 
Gaetana Fidaleo (colletta) Il 2714575 
Giovanni Lamedica Il 3233712 
Franca Meloni Il 7218050 
Severina Mercurio Il 2715057 
Annamaria l'btarianni (offertorio) Il 4246475 
Pasquale Riccio (microfoni) Il 7885426 
Chiara Squaglia (colletta) Il 65744683 
Francesco Vannucci Il 8125984 

SERVIZI 

Pur non esercitando dei veri e propn ministeri, tuttavia 
i fratelli che svolgono questi servizi aiutano la comunità e, 
preoccupandosi che tutto sia in ordine durante gli incontri, 
portano la carità del Signore. 

Microfoni 

Emilia Palladino (Resp.) Tel. 3420206 
Claudio Bianchini Il 2282889 
Bernardo Cardoza " 3012488 
Umberto Caruso " 4245157 
Maura Cattani " 5292784 
Maria Rita Cucinotta " 7801908 
Paolo Ferrante " 2776169 

./. 
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Microfoni) 

Silvia Giustiniano Tel. 3207824 
Fabio Licata Il 6912844 
Alfreào Morelli Il 7615440 
Daniela Morelli Marzi Il 7615440 
Milena Nobili Il 7663509 
Annamaria Notarianni Il 4246475 
Gianna Pallaàino Il 3420206 
Antonia Pirrera Il 4512692 
Silvia Tomassini Il 5292281 

Sedie e Riscaldamento 

Lillo Cucinotta Tel. 7801908 
Bruno Ferrante Il 2776169 
Giuseppe Fiore Il 2773539 
Roberto Riggio Il 8416444 
(9-13/15-20) 

Pulizia servizi igienici 

Marina Cucinotta Grassi Tel. 7801908 
Marco Foti Il 777500 

Pulizia Paramenti 

Olga Baccarin 
Marcella Manfredi 
Cecilia Papa 

Tel. 5747249 

* *%* 
* 

Il 536913 
Il 6531548 

. I 
I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 
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